liberato concedentes, ut ipsi a modo in posterum fu-
luris semper temporibus praespecificata arma seu no-
bilitatis insignia, more aliorum regni nostri Transyl-
vaniae et partium eidem annexarum nobilium, sub 
istis juribus, praerogativis, indultis, libertatibus et 
immunitatibus, quibus iidem vel natura, vei ex re-
cepta consuetudine utuntur ac gaudent, ubique in 
proeliis, certaminibus, hastiludiis, torneamentis, duel-
lis, monomachiis ac quibusvis pugnis, aliisque omni-
bus exercitiis militaribus, cortinis, auleis, annulis, ve-
xillis, clypeis, tentoriis, domibus, ornamentisque qui-
buslibet, generaliter vero in quarumlibet rerum et 
expeditionum generibus, sub merae et indubitatae no-
bilitatis titulo, quo eos, praescriptosque eorum uni-
versos, ab omnibus cujuscunque status, dignitatis, 
conditionis et praeeminentiae homines existent, insig-
nitos dici, nominari, haberique et reputari volumus, 
ferre et gestare, illisque uti, frui ac gaudere possint 
atque valeant ; imo damus, concedimus et conferimus 
praesentium per vigorem. In cujus rei memóriám, 
firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras, 
sigillo nostro pendenti et authentico communitas, 
eisdem tocies praescriptis fidelibus nostris ipsorumque 
haeredibus et posteritatibus utriusque sexus benigne 
dandas esse duximus et concedendas. Datum per nia-
nus fidelis nostri generosi Pauli Ráday de eadem, 
cancellariae praefati regni nostri (officio cancellariatus 
vacante) directoris, in Castro nostro Szerencs, die vi-
gesima mensis Maii, anno domini millesimo septin-
gentesimo septimo, principatus nostri post inaugura-
tionem primo ; illustribus, spectabilibus, magnificis ac 
generosis comité Laurentio Pekri de Pekrovina, exer-
cituum nostrorum generali campi marschallo, Alben-
sis, -— comité Michaële Mikes de Zabola, trium Szepsi, 
Kézdi et Orbai, -— Michaële Barcsai de Nagy-Barcsa, 
dicti itidem Albensis, — Adamo Vay de Vaja aulae 
nostrae marschallo, Békéssiensis, — Stephano Tho-
roczkai de Thoroczkó-Szent-Cyörgy, nostro in iudi-
ciis locumtenente, Küküllőviensis, — comité Michaëli 
Teleki de Szék, arcis et districtus Kőváriensis sup-
remo capitaneo itemque decimarum universarum 
arendatore, Colosiensis, — Abrahamo Barcsai de dicta 

'Nagy-Barcsa, regni nostri thesaurario, Zarándiensis, — 
barone Ladislao Kemény de Gyerő-Monostor, Udvar-
helyiensis, — (officio comitis universitatis Saxonicae 
vacante) — consiliariis nostris intimis, item comité Ste-
phano Csáki de Keresztszeg, dicti Colosiensis, — iti-
dem Ladislao Csáki de praefato Keresztszeg, Mediocris 
Szolnok, — barone Simone Kemény de dicta Gyerő-
Monostor, Thordensis, — comité Davide Petki, trium 
Csik, Gyergyó et Kászon, -— comité Joanne Bethlen, 
Interioris Szolnok, — Paulo Rhédei de Kis-Rhéde et 
Daniele Vass de Czege Dobocensis, — Ladislao Bánfi 
de Lossoncz Krasznensis, — (Bihariensis, Máramarosi-
ensis, Hunyadiensis ac Marosiensis vacantibus), — prae-
fatis universis et singulis comitatuum ac sedium sicu-
licalium officia tenentibus et honores.